

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

2nd Month, 3rd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 4: Ex. – 2 Q # No. (4, 5, 6, 7)

Q.No.1. Saad ran 5.13 km on the first day and 2.33 km on the second day. Find total distance he covered in both days: (5)

سوال نمبر 1: سعد پہلے دن 5.13 کلومیٹر دوڑا اور دوسرے دن 2.33 کلومیٹر دوڑا۔ اس نے دنوں دنوں میں کل کتنا فاصلہ طے کیا؟

Q.No.2. Nida needs 50.55 gram sugar for a cake and 28.5 gram sugar for a few cup cakes. How much sugar does he need altogether? (5)

سوال نمبر 2: ندا کو ایک کیک کے لیے 50.55 گرام چینی اور کچھ کپ کیس کے لیے 28.5 گرام چینی کی ضرورت ہے۔ اسے کل کتنی مقدار چینی کی ضرورت ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

2nd Month, 3rd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 4: Ex. – 2 Q # No. (4, 5, 6, 7)

Q.No.1. Saad ran 5.13 km on the first day and 2.33 km on the second day. Find total distance he covered in both days: (5)

سوال نمبر 1: سعد پہلے دن 5.13 کلومیٹر دوڑا اور دوسرے دن 2.33 کلومیٹر دوڑا۔ اس نے دنوں دنوں میں کل کتنا فاصلہ طے کیا؟

Q.No.2. Nida needs 50.55 gram sugar for a cake and 28.5 gram sugar for a few cup cakes. How much sugar does he need altogether? (5)

سوال نمبر 2: ندا کو ایک کیک کے لیے 50.55 گرام چینی اور کچھ کپ کیس کے لیے 28.5 گرام چینی کی ضرورت ہے۔ اسے کل کتنی مقدار چینی کی ضرورت ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

2nd Month, 3rd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 4: Ex. – 2 Q # No. (4, 5, 6, 7)

Q.No.1. Saad ran 5.13 km on the first day and 2.33 km on the second day. Find total distance he covered in both days: (5)

سوال نمبر 1: سعد پہلے دن 5.13 کلومیٹر دوڑا اور دوسرے دن 2.33 کلومیٹر دوڑا۔ اس نے دنوں دنوں میں کل کتنا فاصلہ طے کیا؟

Q.No.2. Nida needs 50.55 gram sugar for a cake and 28.5 gram sugar for a few cup cakes. How much sugar does he need altogether? (5)

سوال نمبر 2: ندا کو ایک کیک کے لیے 50.55 گرام چینی اور کچھ کپ کیس کے لیے 28.5 گرام چینی کی ضرورت ہے۔ اسے کل کتنی مقدار چینی کی ضرورت ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10

2nd Month, 3rd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 4: Ex. – 2 Q # No. (4, 5, 6, 7)

Q.No.1. Saad ran 5.13 km on the first day and 2.33 km on the second day. Find total distance he covered in both days: (5)

سوال نمبر 1: سعد پہلے دن 5.13 کلومیٹر دوڑا اور دوسرے دن 2.33 کلومیٹر دوڑا۔ اس نے دنوں دنوں میں کل کتنا فاصلہ طے کیا؟

Q.No.2. Nida needs 50.55 gram sugar for a cake and 28.5 gram sugar for a few cup cakes. How much sugar does he need altogether? (5)

سوال نمبر 2: ندا کو ایک کیک کے لیے 50.55 گرام چینی اور کچھ کپ کیس کے لیے 28.5 گرام چینی کی ضرورت ہے۔ اسے کل کتنی مقدار چینی کی ضرورت ہے؟
